

HOEJBJERG2 APS

C/O Karsten Højbjerg Christensen
Fejringmarken 46
8722 Hedensted

CVR-nr. 35 23 09 04

ÅRSRAPPORT FOR 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 14.
juli 2025

Karsten Højbjerg Christensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
-------------------	---

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	4
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Hoejbjerg2 ApS
C/O Karsten Højbjerg Christensen
Fejringmarken 46
8722 Hedensted

CVR-nr.: 35 23 09 04

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Karsten Højbjerg Christensen, direktør

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber og kapitalandele heri at drive industri, handel og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 676.747, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 4.670.503.

Årets udvikling og resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-19.373	-20.224
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		666.195	441.457
Finansielle indtægter		172.126	346.141
Finansielle omkostninger		<u>-139.341</u>	<u>-39.369</u>
Resultat før skat		679.607	728.005
Skat af årets resultat	2	<u>-2.860</u>	<u>-63.007</u>
Årets resultat		<u>676.747</u>	<u>664.998</u>
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Overført resultat		<u>541.747</u>	<u>542.998</u>
		<u>676.747</u>	<u>664.998</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>430.000</u>	<u>430.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>430.000</u>	<u>430.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>430.000</u>	<u>430.000</u>
Selskabsskat		<u>31.442</u>	<u>14.887</u>
Tilgodehavender		<u>31.442</u>	<u>14.887</u>
Værdipapirer		<u>2.387.470</u>	<u>2.403.820</u>
Værdipapirer		<u>2.387.470</u>	<u>2.403.820</u>
Likvide beholdninger		<u>1.838.626</u>	<u>1.284.084</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.257.538</u>	<u>3.702.791</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.687.538</u></u>	<u><u>4.132.791</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		4.455.503	3.913.756
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital		<u>4.670.503</u>	<u>4.115.756</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Selskabsskat		<u>11.035</u>	<u>11.035</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.035</u>	<u>17.035</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>17.035</u>	<u>17.035</u>
Passiver i alt		<u>4.687.538</u>	<u>4.132.791</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Oplysning om dagsværdi	1		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomhedskap</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	3.913.756	122.000	4.115.756
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>541.747</u>	<u>135.000</u>	<u>676.747</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>80.000</u>	<u>4.455.503</u>	<u>135.000</u>	<u>4.670.503</u>

NOTER

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-139.341</u>	<u>295.540</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.387.470</u>	<u>2.403.820</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.860	22.066
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>40.941</u>
	<u>2.860</u>	<u>63.007</u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

NOTER